PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS ALIMENTOS
CAMPUS DA UFSM – CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS – PRÉDIO 42 – SALA 3135A

CEP 97105-900
SANTA MARIA/RS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PNPD, designada pela Portaria nº

091/2019/CCR/UFSM, no uso de suas atribuições, informa o RESULTADO DEFINITIVO da

seleção do Edital de Seleção de Bolsista PPGCTA/PNPD/CAPES:

Período de recursos ao Colegiado: de 23/07/2019 a 25/07/2019, até às 12h, pessoalmente

(Secretaria do PPGCTA, Sala 3135A, Prédio 42, UFSM) ou pelo e-mail ppgcta.ufsm@gmail.com.

Os pedidos devem ser objetivos, mencionando exatamente qual a nota parcial questionada.

Candidato (a) Currículo Projeto Defesa
Nota

Final
Situação Classificação

ANA PAULA GUSSO 1,05 2,91 2,7 6,66 REPROVADO -

BIBIANA ALVES DOS

SANTOS
3,91 2,85 2,85 9,61 APROVADO 1º

DIANINI HÜTTNER

KRINGEL
1,80 2,7 2,76 7,26 APROVADO 3º

FLÁVIA LIÉGE SCHÜTZ

VOLOSKI
0,54 2,7 2,64 5,88 REPROVADO -

JULIANA BOTELHO

MOREIRA
4,00 2,7 2,7 9,40 APROVADO 2º

MICHELLE BARBOZA

NOGUEIRA
0,98 2,85 2,7 6,53 REPROVADO -

SUELEM LIMA DA SILVA 0,48 2,85 2,55 5,88 REPROVADO -

UNIVESIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DOS ALIMENTOS